Le Ratio ICR immeuble devra, à tout moment, être supérieur 
à deux cent pour cent (200 %).

Privilège de prêteur de deniers
Inscription de privilège de prêteur de deniers sera prise 
sur les biens en garantie du prêt consenti par la banque 
pour sûreté :

f de la somme en principal de vingt quatre millions d’euros 
(24 000 000 euros)
 f des intérêts dont la loi conserve le rang et qui seront 
portés pour mémoire : des accessoires et indemnités  
de toute nature évalués à 7% du capital, soit un million 
six cent quatre vingt mille euros (1 680 000 euros)

L’inscription de privilège de prêteur de deniers est 
requise pour une durée qui cessera d’avoir effet pour son 
montant total, faute d’avoir été renouvelée en temps utile, 
à l’expiration d’un délai d’un an à partir de la date d’échéance 
finale du prêt, soit le 7 décembre 2021.